АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября  2018 г. №  88

Об утверждении порядка учета бюджетных
 и денежных обязательств получателей средств бюджета Камышинского сельсовета Курского
района Курской области органом, осуществляющим
полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств.

          В соответствии со статьей 219 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить порядок учета бюджетных и денежных обязательств                получателей средств бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств.

 2.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] 3.     Считать утратившим силу Постановление Администрации Камышинского         сельсовета Курского района № 564 от 09.01.2016г.

 4.     Постановление вступает в силу с 1 января 2019г.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                          А.В. Бритвин